

**CD Auto ApS**  
Maribovej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 42 52 83 66

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026

---

Allan Meldgaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CD Auto ApS  
Maribovej 1  
7400 Herning

Telefon: 97220112

CVR-nr.: 42 52 83 66

Stiftet: 30. juni 2021

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Allan Meldgaard Nielsen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

**Modervirksomhed**

CD Auto Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksted samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.791 t.kr. mod 3.844 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.258 t.kr. mod 763 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.791.128</b>	<b>3.843.550</b>
1 Personaleomkostninger	-2.709.311	-2.521.832
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-463.177	-366.104
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.618.640</b>	<b>955.614</b>
Andre finansielle indtægter	12.348	23.772
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.582	-170
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.617.406</b>	<b>979.216</b>
Skat af årets resultat	-359.857	-216.269
<b>Årets resultat</b>	<b>1.257.549</b>	<b>762.947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	750.000
Overføres til overført resultat	257.549	12.947
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.257.549</b>	<b>762.947</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	825.000	990.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>825.000</u>	<u>990.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.212.672	816.674
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.212.672</u>	<u>816.674</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.037.672</u></b>	<b><u>1.806.674</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	432.119	396.091
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	400.000	235.000
Andre tilgodehavender	174.126	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.006.245</u>	<u>631.091</u>
Likvide beholdninger	2.002.564	1.729.096
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.008.809</u></b>	<b><u>2.360.187</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.046.481</u></b>	<b><u>4.166.861</u></b>

**Balance 31. december**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.606.907	2.349.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>750.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.646.907</u></b>	<b><u>3.139.358</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>233.874</u>	<u>263.395</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>233.874</u></b>	<b><u>263.395</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	299.073	163.975
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	389.378	217.470
Anden gæld	<u>477.249</u>	<u>382.663</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.165.700</u>	<u>764.108</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.165.700</u></b>	<b><u>764.108</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.046.481</u></b>	<b><u>4.166.861</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.336.411	750.000	3.126.411
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.947	750.000	762.947
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	2.349.358	750.000	3.139.358
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	257.549	1.000.000	1.257.549
	<b>40.000</b>	<b>2.606.907</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.646.907</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.226.964	2.045.633
Pensioner	419.257	396.613
Andre omkostninger til social sikring	<u>63.090</u>	<u>79.586</u>
	<b><u>2.709.311</u></b>	<b><u>2.521.832</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.582</u>	<u>170</u>
	<b><u>13.582</u></b>	<b><u>170</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	<u>1.650.000</u>	<u>1.650.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.650.000</u></b>	<b><u>1.650.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-660.000	-495.000
Årets afskrivninger	<u>-165.000</u>	<u>-165.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-825.000</u></b>	<b><u>-660.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>825.000</u></b>	<b><u>990.000</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	2.126.557	2.332.407
Tilgang i årets løb	778.300	344.700
Afgang i årets løb	<u>-84.500</u>	<u>-550.550</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.820.357</u></b>	<b><u>2.126.557</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.309.883	-1.612.329
Årets afskrivninger	-298.177	-201.104
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>375</u>	<u>503.550</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.607.685</u></b>	<b><u>-1.309.883</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.212.672</u></b>	<b><u>816.674</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 166 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-13 måneder og en samlet restleasingydelse på 151 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CD Auto Holding ApS, CVR-nr. 42528374, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.